
Strana první    
 

                                                     NZ  xxx/2018 
                                                       N    xxx/2018 

 

 
 
 

N o t á ř s k ý     z á p i s 
 

sepsaný dne xxxxxxxxxxxxxxx května roku dvatisíceosmnáct (xx.5.2018) jménem  JUDr.  Hany 
Kožiakové,  notáře v  Opavě, zástupcem notáře JUDr. Jaromírem Kožiakem, Ph.D., na místě samém, tj. 
v Brně, xxxxxxxxxxxxxxxxxx.------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
Dostavili  se mně  osobně jménem  a příjmením  neznámí účastníci, kteří prohlašují, že jsou způsobilí 
samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání obsaženého v tomto notářském zápise, a že 
souhlasí s uvedením svého rodného čísla v tomto notářském zápise: ------------------------------------------------- 
 
1. Karolína Plášková, ……………………………………………….,  
 
2. Jana Černá, ……………………………………………………… 
 
kteří prokázali svou totožnost platnými úředními průkazy ----------------------------------------------------------------- 
a  u z a v í r a j í  přede mnou mezi sebou  t u t o   -------------------------------------------------------------------------- 
 

 
smlouvu o bezúplatném převodu družstevního podílu: 

 
I. 
 

Paní Karolína Plášková je výhradní vlastnice družstevního podílu ve výši 5.000,-  Kč, slovy: 
pěttisíc korun českých v Ovocnářském družstvu, se sídlem Brno – Starý Lískovec, Martina Ševčíka 46, 
PSČ 625 00, identifikační číslo 46991441, zapsaném v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, v oddíle Dr, vložce 2352. Tato skutečnost byla doložena na základě potvrzení o členství vydaného 
dne ………..2018 představenstvem družstva. Toto potvrzení tvoří jako příloha nedílnou součást tohoto 
notářského zápisu. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
II. 

 
Paní Karolína Plášková bezúplatně převádí svůj družstevní podíl odpovídající členskému vkladu 

ve výši 5.000,-  Kč, slovy: pěttisíc korun českých v Ovocnářském družstvu, se sídlem Brno – Starý 
Lískovec, Martina Ševčíka 46, PSČ 625 00, identifikační číslo 46991441, zapsaném v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle Dr, vložce 2352 do výhradního vlastnictví své vnučce Janě 
Černé a ta tento převod takto přijímá.   ---------------------------------------------------------------------- 

 
 
 



Strana druhá 
III. 

 
Dle článku 5, odst. 2 platných stanov Ovocnářského družstva může člen družstva převést svůj 

družstevní podíl na jiného člena nebo na osobu, která není členem, pouze s předchozím písemným 
souhlasem představenstva.  ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Představenstvo Ovocnářského družstva udělilo svůj souhlas s převodem družstevního podílu 
paní Karolíny Pláškové dne xxxxxxxxxxxx. Souhlas představenstva tvoří jako příloha č.2 nedílnou součást 
tohoto notářského zápisu. --------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
IV. 

 
Účastníci prohlašují, že na jejich majetek nebyl prohlášen ani ukončen konkurs a rovněž nedošlo 

k nucenému vyrovnání, a to ani opětovnému a nebylo navrženo prohlášení konkursu, který by však byl 
zamítnut pro nedostatek majetku alespoň k úhradě nákladů řízení. Nebyl podán návrh na prohlášení 
konkursu a oni sami ani nejsou v úpadku, a ani nebylo zahájeno insolvenční řízení. ----------------------------- 

 
O tomto právním jednání byl tento notářský zápis sepsán, účastníkům přečten, jimi schválen a 

přede mnou vlastnoručně podepsán. ------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                    zástupce notáře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


